

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240300089 vom 01.03.2024:	Lieferung an: Anhängerbau Stedele GmbH, Woerth an der Donau			
			Externe Belegnr. 202400118:				
1	405940		Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm	27	Stück	6,98	188,46
			Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 68,58 kg				
			Lieferungsnr. DI240301391 vom 15.03.2024:				
			Externe Belegnr. 202400131:				
2	402899		Bordwandhalteseil, Ø 3 x 460 mm	200	Stück	1,30	260,00
			Bordwandhalteseil, Ø 3 x 460 mm, mit Schlaufe 14 mm beidseitig customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg				
3	402898		Bordwandhalteseil, Ø 3 x 365 mm	200	Stück	1,20	240,00
			Bordwandhalteseil, Ø 3 x 365 mm, mit Schlaufe 14 mm beidseitig customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg				
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI240301391				509,90
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
5	701		Beipack	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240302490

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI240301391							509,90
Lieferungsnr. DI240301490 vom 18.03.2024: Externe Belegnr. 202400144:							
6		405940	Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 76,20 kg	30	Stück	6,98	209,40
7		6	DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240301490							217,75
Lieferungsnr. DI240301720 vom 20.03.2024: Externe Belegnr. TEL. ANDREAS:							
8		407020	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 161,80 kg	20	Stück	39,00	780,00
9		40254	Kipperfangseil, Ø 8 x 700 mm, m. 2 Kauschen Kipperfangseil, Ø 8 x 700 mm, mit 2 Kauschen customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 5,60 kg	20	Stück	7,20	144,00
10		67	DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Summe Lieferung DI240301720							958,90
Lieferungsnr. DI240302439 vom 27.03.2024: Externe Belegnr. E-MAIL ANDREAS STEDELE:							
11		75917	PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE, inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 2263 kg, 2,0 kW, max. 190 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,9 m/min Eigengewicht 15 kg Stahlseil Ø 6,4 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	20	Stück	235,00	4.700,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240302490

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 300,00 kg				
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240302439							4.700,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							6.575,01
19% MwSt.							1.249,25
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							7.824,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240302490 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 612,18

Lief. an Adresse:
Anhängerbau Stedele GmbH
Gewerbepark B9
93086 Wörth
Deutschland